15-02-2024 12:47:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após visita a referida unidade, constatamos que desde o mês de Novembro esta queimado o Ar
condicionado, devido ao calor excessivo, requeremos a instalação de outro Ar Condicionado.

Solicitação para manutenção e reparo no Ar Condicionado no Procon

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

AVENIDA AFONSO PENA, 1612, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-706, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 2020/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total